

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.144.2024 EK – płyny infuzyjne i przyrządy towarzyszące

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy części nr 1 poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści w części 1 pozycja 1 opakowanie zbiorcze x 40 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 2: dotyczy części nr 1 poz. 2

„Czy Zamawiający dopuści w części 1 pozycja 2 opakowanie zbiorcze x 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 3: dotyczy części nr 1 poz. 3

„Czy Zamawiający dopuści w części 1 pozycja 3 opakowanie zbiorcze x 40 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 4: dotyczy części nr 1 poz. 5

„Czy Zamawiający dopuści w części 1 pozycja 5 opakowanie zbiorcze x 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 5: dotyczy części nr 1 poz. 6

„Czy Zamawiający dopuści w części 1 pozycja 6 opakowanie zbiorcze x 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 6: dotyczy części nr 1 poz. 7

„Czy Zamawiający dopuści w części 1 pozycja 7 opakowanie zbiorcze x 40 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 7: dotyczy części nr 1 poz. 8

„Czy Zamawiający dopuści w części 1 pozycja 8 opakowanie zbiorcze x 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 8: dotyczy części nr 1 poz. 9

„Czy Zamawiający dopuści w części 1 pozycja 9 opakowanie zbiorcze x 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 9: dotyczy części nr 1 poz. 10

„Czy Zamawiający dopuści w części 1 pozycja 10 opakowanie zbiorcze x 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 10: dotyczy części nr 1 poz. 11

„Czy Zamawiający dopuści w części 1 pozycja 11 opakowanie zbiorcze x 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 11: dotyczy części nr 3 poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści w części 3 pozycja 1 opakowanie zbiorcze x 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 12: dotyczy części nr 3 poz. 2

„Czy Zamawiający dopuści w części 3 pozycja 2 opakowanie zbiorcze x 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 13: dotyczy części nr 3 poz. 3

„Czy Zamawiający dopuści w części 3 pozycja 3 opakowanie zbiorcze x 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 14: dotyczy części nr 3 poz. 4

„Czy Zamawiający dopuści w części 3 pozycja 4 opakowanie zbiorcze x 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 15: dotyczy części nr 3 poz. 5

„Czy Zamawiający dopuści w części 3 pozycja 5 opakowanie zbiorcze x 40 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 16: dotyczy części nr 3 poz. 6

„Czy Zamawiający dopuści w części 3 pozycja 6 opakowanie zbiorcze x 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 17: dotyczy części nr 3 poz. 7

„Czy Zamawiający dopuści w części 3 pozycja 7 opakowanie zbiorcze x 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 18: dotyczy części nr 3 poz. 8

„Czy Zamawiający dopuści w części 3 pozycja 8 opakowanie zbiorcze x 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 19: dotyczy części nr 3 poz. 9

„Czy Zamawiający dopuści w części 3 pozycja 9 opakowanie zbiorcze x 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 20: dotyczy części nr 3 poz. 10

„Czy Zamawiający dopuści w części 3 pozycja 10 opakowanie zbiorcze x 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 21: dotyczy części nr 7 poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści w części 7 pozycja 1 opakowanie zbiorcze x 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 22: dotyczy części nr 7 poz. 2

„Czy Zamawiający dopuści w części 7 pozycja 2 opakowanie zbiorcze x 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 23: dotyczy części nr 7 poz. 3

„Czy Zamawiający dopuści w części 7 pozycja 3 opakowanie zbiorcze x 40 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 24: dotyczy części nr 6 poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści w części 6 pozycja 1 opakowanie zbiorcze x 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 25: dotyczy części nr 6 poz. 2

„Czy Zamawiający dopuści w części 6 pozycja 2 opakowanie zbiorcze x 30 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 26: dotyczy części nr 6 poz. 4

„Czy Zamawiający dopuści w części 6 pozycja 4 opakowanie zbiorcze x 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 27: dotyczy §7 pkt. 1 ppkt 3

„Zwracamy się z prośbą o zmianę dotychczas brzmiącego punktu:

za odstąpienie od umowy którejkolwiek ze Stron z winy Wykonawcy w wysokości 10% maksymalnego wynagrodzenia netto, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 1), na brzmiący jak poniżej:

za odstąpienie od umowy którejkolwiek ze Stron z winy Wykonawcy w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienia zapis w §7 ust.. 1 pkt 3 na następujący:

„3) za odstąpienie od umowy którejkolwiek ze Stron z winy Wykonawcy w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy”



Z-CIA DYREKTORA
ds. Technicznych i Inżynierskich
mgr inż. Marcin Podlesny
SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie